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DESCRIZIONE: PETTO DI POLLO BIOLOGICO TAGLIATO AFETTE. OTTENUTO DA ANIMALI ALLEVATI CON

Informazioni sulle componenti allergeniche: nessun allergene come da Reg. UE 1169/11

Description METODO BIOLOGICO
ORIGINE: ITALIA
Origin
DICHIARAZIONE VALORI MEDI PER
NUTRIZIONALE 100g
Energia 110 kcal
467 kJ
Grassi 1649
di cui acidi grassi saturi 05¢g
Carboidrati 0g
di cui zuccheri Og
Proteine 249
Sale 0.12g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:
Conservation mode

MODALITA' DI CONSUMO:
Consumption mode

CLASSE DI CONFORMITA':
Conformity Class

STABILIMENTO DI PRODUZIONE:
Production plant

CONSERVARE TRA 0° E 4°C

CONSUMARE PREVIA COTTURA

FRESCO CLASSE A

IT 0194/M CE CARNJ SOCIETA' COOPERATIVAAGRICOLA. Loc.
Cerrete Collicelli, 8 Cingoli (MC); IT 134/L CE CARNJ SOCIETA'
COOPERATIVAAGRICOLA Via Carrozze Vaccili, 13 Castelplanio
(AN)

Scheda Organolettica

ASPETTO Petto_ di pollo senza pelle, disossato, tagliato a fette. Assenza di contaminazioni
proprie o improprie

COLORE Carne rosa intenso

ODORE Tenue, sui generis, assenza di altri odori propri o estranei

SAPORE DOPO COTTURA |Delicato, caratteristico del prodotto, assenza di retrogusto e/o sapori estranei

CONSISTENZA

ALL'ASSAGGIO Carni compatte e consistenti ma tenere.
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Scheda Microbiologica

CARICA BATTERICA TOTALE|< 300.000 u.f.c./g

E.COLI <300 u.f.c./g

STAFILOCOCCHI

COAGULASI POSITIVI <100 u.fc./g
LISTERIA

MONOCYTOGENES <100 ufc/g
SALMONELLA ENTERITIDIS |Assente/25g
SALMONELLA

TYPHIMURIUM Assente/25g

CAMPYLOBACTER JEJUNI |Assente/25g

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

Peso per confezione

Package weight 1.900 Kg

Tipo imballo

Carton Type CARTONE MONTATO
Dimensioni imballo

Carton dimensions 400x300x150 mm
Pezzi per imballo 4

Packages per cartons

Peso imballo

Carton weight 7600 Kg

GTIN14 imballo

Carton GTIN14 98016026003630
Pallet casse per piano 8

Pallet cartons per floor

Pallet casse per altezza 13

Pallet floor counter

Pallet casse totali 104

Pallet total cartons

Pallet dimensioni 1200x800 mm
Pallet dimensions

Pallet altezza

Pallet total height 2094 mm

Pallet peso netto

Pallet total net weight 790.400 Kg
Giorni di scadenza 18

Shelflife days

Prodotto confezionato sottovuoto. Non forare la confezione
NOTA BENE: i materiali utilizzati per il confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e conformi al reg. CE
1935/2004 reg. CE 2023/2006 reg. UE 10/11 ed eventuali successivi aggiornamenti




Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Carnj soc. coop. Agricola per Fileni Alimentare s.p.a.

Denominazione prodotto:  PETTO DI POLLO BIOLOGICO A FETTE

Presente nel
Elenco allergeni presenti neil'allegato M bis Dir. 2003/89/CE prodotio e e e
{ingrediente) *

1 Cereali contenenti glufine [cioé grano, segals, orze, avena, farro,

kamut, o iloro ceppi ibridati). e prodoiti dervati NO NC
2 Crostacei efo prodotti a base di crostacsi NO NO
3 Uova efo prodotti a base di vova NO NO
4 Pesce efc prodotti o bose di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia efo prodotti a base di soia NO NC
7 Latte e/c prodotti a base di latte {compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta {secca) a guscie: mandorle, nocciole, noci {di futte e varieta),

pistacchi, /o prodotti dervati NO NG
2 Sedano e/o prodotti a base di sedanc NG NO
10 Senape e/o prodotii o base di senape NO NO
1" Semi di sesamo e/o prodoiti a base di semi di sesamo NO NO
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiod @ 10 ma/kg o 10

ma/l espressi in $O, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e predotti a base di lupini _ NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di melluschi . NO NO

*k

ta formulazione del prodotto PREVEDE 'aggiunta o tuiilizzo intenzionale in quelungue fase di produzione di und o pit sostanze {compresi i
coadiuvanti tecnologicl, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccant, ete.) elencati nella colonna allergeni

La formulozione del prodetto NON PREVEDRE l'aggiunta o I'ufifizzo intenzionate in qualungue fase di produzione dellallergens, MA NON &
ESCLUSA la presenza accidentale in fracce {contaminazione incrociata di natura accidentale)

|Data compilazione: 11/10/23

q_kmm“.m\” a3 CARN]J - Societa Cooperativa Agricola

Sde-egale: Via Martiri defla Liberta, 27 - .bmm.ﬂ (An)
™ ..m... Operativa: Loc. Cerrete Collicelli, 8 - Cingoli {Mc)

Partita IVA e Cod. Fisc.: 00864100425



